
Pomozme Martínkovi podstoupitPomozme Martínkovi podstoupit
neurorehabilitace, které mu ulevíneurorehabilitace, které mu uleví
od bolestíod bolestí
Martínek se narodil s vážnou chromozomální vadou, která
způsobila vodnatelnost mozku. Byl mu zaveden kanálek
odvádějící přebytečný mozkomíšní mok. Martínkovi je 14 let
a je mentálně na úrovni půl ročního dítěte, má zavedenou
sondičku v žaludku, protože nemůže jíst ani pít pusou.…

– Martina Kinterová

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/3255

https://donio.cz/p/3255

	Pomozme Martínkovi podstoupit neurorehabilitace, které mu uleví od bolestí

